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Colway Hydro Szampon do włosów z
kolagenem 200 ml

Cena 138,00 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5903178749472

Kod producenta 5903178749472

Kod EAN 5903178749472

Producent Colway International

Opis produktu
Colway Szampon do włosów z kolagenem - Zdobądź piękne włosy każdego dnia dzięki naszemu stworzonemu na bazie
delikatnych substancji myjących szamponowi. To łagodne oczyszczanie, które poprawia połysk, sprężystość i ogólną kondycję
Twoich włosów. Od teraz będą one miękkie i jedwabiste w dotyku. Nasz szampon zapobiega elektryzowaniu się włosów i
zmniejsza przetłuszczanie się skóry głowy. Różnorodność użytych substancji aktywnych pozwala na rewitalizację włosów
poddawanych zabiegom mechanicznym, termicznym i chemicznym. Zdrowe i lśniące włosy to jeden z kluczowych kroków do
pięknego wyglądu. Zacznij dbać o swoje włosy już dziś!

Pokochasz nasz szampon za jego przyjemny zapach, ułatwienie codziennej stylizacji włosów, łagodzenie podrażnień skóry
głowy, ułatwianie rozczesywania włosów, ochronę koloru włosów oraz jego delikatność i skuteczność. To nie wszystko - nasz
szampon jest odpowiedni również dla dzieci od 3 roku życia, więc cała rodzina może cieszyć się zdrowymi i pięknymi włosami.
Nie zwlekaj, spraw, by Twoje włosy zachwycały zawsze!

Pojemność: 200 ml

Sposób użycia:

Szampon nanieś na wilgotne włosy i masuj do uzyskania piany. Następnie spłucz wodą. W razie potrzeby, powtórz czynność.

 

SUBSTANCJE AKTYWNE:

Kolagen rybi
ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują
naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności. Nadaje włosom gładkość , wzmacnia je i regeneruje.

Biomimetyczny jedwab
odżywia włosy nie obciążając ich, poprawia ich gładkość i zapewnia jedwabisty połysk, ułatwia układanie włosów. Chroni włosy
i skórę głowy przed  niekorzystnym wpływem środowiska , takim jak zanieczyszczenie cząsteczkami smogu, które mogą
osłabiać włosy.

Biomimetyczna keratyna
keratyna jest głównym budulcem łodygi włosa, odpowiedzialnym za właściwości fizykochemiczne włosów, a także ich wygląd,
kondycję i jakość. Wyraźnie wzmacnia włosy, zwiększa ich objętość, przywraca połysk i zdrowy wygląd.

Cukry pochodzenia roślinnego i morskiego
mają wysoką zdolność wchłaniania wody, dzięki czemu głęboko i intensywnie nawilżają zniszczone włosy, przywracają im
elastyczność i blask.
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Ekstrakt z aloesu
nawilża włosy i skórę głowy, ułatwia ich codzienną pielęgnację, wygładza i łagodzi podrażnienia skóry.

Melasa i ekstrakt z japońskiego sake
bogate w witaminę B2 i aminokwasy, nawilżają włosy i skórę głowy, chronią przed niekorzystnym działaniem wysokiej
temperatury, która często towarzyszy procesom suszenia i stylizacji włosów, sprawia, że włosy stają się mocniejsze i szybciej
rosną.

Kompleks aminokwasów m.in arginina, glicyna, alanina, seryna, prolina
mieszanka aminokwasów naturalnie występująca w naszych włosach; nawilża, wzmacnia strukturę włosa, chroni kolor i
naprawia uszkodzenia na jego powierzchni.

Pantenol
czyli kwas pantotenowy jest naturalnym składnikiem występującym w skórze i włosach, niezbędnym do ich prawidłowego
formowania się. Nadaje włosom blask, uelastycznia je i wygładza.

Ingredients:
Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Propanediol, Coco-Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Xylitylglucoside,
Collagen, Molasses, Anhydroxylitol, Panthenol, Hydroxypropylgluconamide (and) Hydroksypropylammonium Gluconate,
Xylitol, Maltitol, Arginine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Histidine, Phenylalanine, Glycine, Elastin, Laurdimonium
Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin, sr-Spider Polypeptide-1, Oryza Sativa Lees Extract, Aloe Barbadensis Extract, Pelvetia
Canaliculata Extract, Sodium PCA, Sodium Lactate, Aspartic Acid, PCA, Lactic Acid, Tartaric Acid , Polyquaternium-10,
1,2-Hexanediol, Glyceryl Caprylate, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride,
Triethyl Citrate, Benzoic Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate,
Sodium Hydroxide, Sodium Phytate, Parfum, Linalool, Geraniol, Coumarin.
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